
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA26739379
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: REVIZIE SI REPARATIE BULDOEXCAVATOR
JCB 2CX

Data publicare: 04.11.2020 13:46

Cod si denumire CPV: 50111000-6 Servicii de gestionare, de reparare
si de intretinere a parcurilor de vehicule (Rev.2)

Data finalizare: 06.11.2020 12:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 05.11.2020 11:19

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.11.2020 12:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: ELYTTE BUILDING SRL

CUI: 1605884 CUI: 15549881

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Numa Pompiliu, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220118

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +4 722684602

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: elyttebuilding@yahoo.com

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1Rep,ps schimb,manop, punte fata,punte spate,brat fat,brat
spate,cupa fata,cupa spate-bucse-1 buc x200Ron-bucse-
2bucx150Ron-bucse 2bucx300Ron-bucse 2bucx400Ron-
bucse4bucx80Ron-bucse 2bucx80Ron-bucse brat 4bucx80Ron-
bucse 2bucx50Ron-simering 12bucx50Ron-patine drept brat
telescopic 4bucx150Ron-patine tra.brat telescopic 4bucx200Ron-
placa metalica patine 4bucx50Ron-Punte fata-demontat,rep,rectif
prin frezare punte fata-confbolturi-3buc-montat-manopera-
1500Ron-Punte spate-demontat,rep,rectif prin frezare punte spate-
confectionare bolturi-3buc-montat-manopera-1500Ron-Brat fata-
demontat,rep,rectif prin frezare brate fata-confectionare bolturi-
16buc-confectionat bucse-12buc-montat-manopera-5400Ron-Brat
spate-Demontat,rep,rectif prin frezare brate spate-confectionare
bolturi-14buc-confectionat bucse-10buc-montat-manopera-
4800Ron-Cupa spate-demontat,rep,rectif prin frezare si schimbare
placa de uzura-confectionat bucse-4buc-montat-manopera-
1400Ron-Cupa fata-demontat,reparatie,rectificare prin frezare si
schimbare placa de uzura-confectionat bucse-4 buc-confectionat
bolturi-4buc-montat-manopera-1400Ron 2Schimb ulei-ulei cutie
viteza-7 lx30 Ron-ulei transmisie finala 75W80-16 lx50Ron-ulei
punte spate 75W90-15Lx70Ron-ulei punte fatA75W80-15LX50Ron-
ulei comenzi hidraulice 15W40 20L-4 bucX250Ron-ulei motor
10W40 5L-4bucx200Ron-ulei frana ATF-2LX60Ron-filtru ulei motor-
1bucx100Ron-filtru hidraulic-1bucx100Ron-filtru aer-1buc x200Ron-
filtru comb-1bucx150Ron-manop schimb ulei-800Ron

Conditii de livrare LA SEDIUL PRESTATORULUI

Conditii de plata OP LA TERMEN

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

REVIZIE SI REPARATIE
BULDOEXCAVATOR JCB 2CX

Solicitata: 1 Pret estimat: 27.080,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA26739379 / 04.11.2020 13:46 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.11.2020 12:36



Numar de referinta: 0016 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 27.080,00

Pret de catalog: 27.080,00 RON/bucata Valoare estimata: 27.080,00

Cod si denumire CPV: 50100000-6 - Servicii
de reparare si de intretinere a vehiculelor si a
echipamentelor aferente si servicii conexe
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 27.080,00

Descriere: 1.Reparatie,piese schimb,manopera, punte fata,punte spate,brat fat,brat spate,cupa fata,cupa spate
-bucse-1 buc x200 Ron
-bucse-2bucx150 Ron
-bucse 2bucx300 Ron
-bucse 2bucx400 Ron
-bucse4bucx80 Ron
-bucse 2bucx80 Ron
-bucse brat  4bucx80 Ron
-bucse 2bucx50 Ron
-simering 12bucx50 Ron
-patine drept brat telescopic 4bucx150 Ron
-patine tra.brat telescopic 4bucx200 Ron
-placa metalica patine 4bucx50 Ron
- Punte fata- demontat,reparatie,rectificat prin frezare punte fata
-confectionare bolturi-3buc
-montat-manopera-1500 Ron
-Punte spate- demontat,reparatie,rectificat prin frezare punte spate
-confectionare bolturi-3buc
-montat-manopera-1500 Ron
-Brat fata- demontat,reparative,rectificat prin frezare brate fata
-confectionare bolturi-16buc
-confectionat bucse-12 buc
-montat-manopera-5400 Ron
- Brat spate- demontat,reparative,rectificat prin frezare brate spate
-confectionare bolturi-14buc
-confectionat bucse-10 buc
-montat-manopera-4800 Ron
-Cupa spate- demontat,reparatie,rectificare prin frezare si schimbare placa de uzura
-confectionat bucse-4 buc
-montat-manopera-1400 Ron
-Cupa fata- demontat,reparatie,rectificare prin frezare si schimbare placa de uzura
-confectionat bucse-4 buc
-confectionat bolturi-4 buc
-montat-manopera-1400 Ron
2.Schimb ulei
-ulei cutie viteza-7 l x30 Ron
-ulei transmisie finala 75W80 -16 l x50 Ron
-ulei punte spate 75W90 - 15 L x70 Ron
-ulei punte fatA 75W80 - 15 LX50 Ron
-ulei comenzi hidraulice 15W40 20 L-4 buc X250 Ron
-ulei motor 10W40 5 L-4 buc x200 Ron
-ulei frana ATF-2 L X60 Ron
-filtru ulei motor-1 buc x100 Ron
-filtru hidraulic-1 buc x100 Ron
-filtru aer- 1 buc x200 Ron
-filtru combustibil -1 buc x 150 Ron
-manopera schimb ulei-800 Ron

TOTAL Valoare de vanzare: 27.080,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA26739379 / 04.11.2020 13:46 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.11.2020 12:36


